p[ar]t[is] p[ri]m[us] et post[er]ior[is] in post[er]ior[is]. mot[us]  
etiā h[oc] p[ri]m[us] et post[er]ior[is]. q[ue] inq[ui]tuz stant sub vna  
forma mot[us] cōtinu[us] sic sunt in gen[er]e p[ri]mitat[is] nec  
habēt adinuicē distinctionē. inq[ui]tuz vero stant  
sub forma p[ar]tis et post[er]ior[is]. sic sunt discrete  
abinuicē et cadit p[er] eas forma nūeri. **U**n d[icitur] alb  
tus q[ue] sic vlna iterata ē nūerus reddēs q[ue]ntita  
tes cōtinu[us]. sic instās distictes p[ri]m[us] et post[er]ior[is]  
in motu iteratū sup[er] p[ar]tes mot[us] nūerati. et certifi  
cat q[ue]ntitatē mot[us]. Et sic nō est idē i gen[er]e p[ri]mitat[is]  
et discret[us]. Quia s[ed] q[ue] adiacet motui s[ed] p[ri]mitat[is]  
sionē eius q[ue]d mouet sic est cōtinu[us]. s[ed] h[oc] q[ue] in  
stante copulāte distictis illd[us] q[ue]d est ante ab eo  
q[ue]d est post[er]ior[is] et iterat[us] hoc in toto motu sic est nūe  
rus. Et hoc ē q[ue]d d[icitur] p[ri]m[us] p[ar]tes p[ri]mitat[is] cū aristote  
le q[ue]nto phy. tēpus ē nūerus. **S**ec[un]da p[ar]tes maio  
ris p[ar]tes p[ri]m[us]. Quia locus cū sit q[ue]ntitas ē all  
cuius mēsurā. et sic cū nō sit mēsurā it[er]itica. erit  
necessario extrinseca. et ergo ē mēsurā corpus lo  
cati cui[us] est extrinseca. Et hoc ē ex eo etiā. q[ue] vir  
tutē suā versus inferi nō versus sup[er]ius diffun  
dit. **M**inor p[ar]tes p[ri]m[us]. q[ue] tēp[or]is est accis  
q[ue]d oportet ē vnū. vnū aut[em] nō est nisi in vno  
motu est subiectie. Tal[is] aut[em] nō p[ot]est ēē nisi mo  
tus p[ri]m[us]. cū oīa mēsurātur m[od]o sui gener[is] et  
simplicissimo. Et ergo licz oīm motuū sit mē  
surā. est t[er]m[in]ū tantuz p[ri]m[us] mot[us] passio in q[ue] est sic  
in subiecto. sic ond[icit] p[er] etiā quarto phisicor[um]  
**S**ec[un]da p[ar]tes p[ri]m[us]. q[ue] loc[us] est t[er]m[in]ū siue vltima  
supficies corp[or]is p[ri]mitat[is]. s[ed] tal[is] supficies est in  
eo cui[us] est supficies. nec p[ot]est esse in locato. Quia  
locus ē p[ri]ncipū generatōis ip[s]i[us] locati. si ergo  
est in locato t[er]m[in]ū vnū et idē est generās et genitū  
q[ue]d est inco[n]ueniēs. **C**onclusio sequitur ex p[re]m  
issis. et p[er] p[ar]tes sic. p[ri]m[us] de t[er]m[in]ū q[ue] sit sp[eci]es quā  
titat[is]. q[ue] tēp[or]is h[oc] p[ar]tes. et est d[iv]isibile. Etia  
h[oc] rōem mēsurē. q[ue] est p[ri]m[us] mēsurā mot[us] ergo  
est quātitas. Quia sit cōtinua q[ue]ntitas p[ar]tes.  
q[ue] in t[er]m[in]ū est accipe t[er]m[in]ū cōm ad quē copu  
lant ei[us] p[ar]tes. p[re]teritū enī et futurū que sunt par  
tes ei[us] copulātur ad p[ri]m[us] q[ue]d cōfōziter se h[oc] ad  
tēp[or]is sicut p[ar]tes ad lineā. nō enī ē p[ar]tes t[er]m[in]ū sic  
nec p[ar]tes lineē. et t[er]m[in]ū est tota suba ei[us] suo fluxu  
idē cōstituit. In hoc t[er]m[in]ū est differētia. q[ue] p[ar]tes  
in lineā ē p[ar]tes s[ed] nūc in t[er]m[in]ū nō p[ar]tes sed  
cōtinuē fluxu. et q[ue] vocat instās q[ue] nō stās q[ue] nō  
stat s[ed] cōtinuē fluxu. sicut mobile cui adiacet nō  
stat s[ed] cōtinuē mouet. Et q[ue] p[ar]tes q[ue] in t[er]m[in]ū nō s[ed]  
ponēda instātia t[er]m[in]ū p[ar]tes integles p[ar]tes tē  
pus. Quia nullū cōtinuū cōponi p[ot]est ex indi  
sibilib[us]. s[ed] sunt instātia in t[er]m[in]ū t[er]m[in]ū p[ar]tes  
p[ar]tes q[ue]nto phy. De loco etiā p[ar]tes q[ue] sit quātitas cō  
tinua et extrinseca mēsurās. eo q[ue] nō est subiectie